[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020   № 545
О  распределении ассигнований

для осуществления трудоустройства
несовершеннолетних граждан
В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 25.02.2020 №151-п «Об утверждении Порядка организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в Ярославской области и о признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить распределение ассигнований для осуществления трудоустройства несовершеннолетних граждан на территории Гаврилов-Ямского муниципального района в следующих объемах:

- Управлению образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – 361583,00 рублей;

- Управлению культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – 120528,00 рублей.

2. Управление образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района,  Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района осуществляют функции учредителя в отношении подведомственных муниципальных учреждений, в рамках реализации мероприятий по временному трудоустройству несовершеннолетних граждан.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                   А.А. Комаров